

Lucrari la retele de alimentare de apa si antiincendiare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 116 119,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	34,864	57,66	2 010,26
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,00	57,66	1 037,88
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	113,211	57,66	6 527,75
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,98	57,66	114,17
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,32	57,66	1 113,99
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,20	57,66	1 107,07
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,709	57,66	1 194,08
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	305,16	57,66	17 595,53
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,40	57,66	2 041,16
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	25,50	57,66	1 470,33
11.	7422010060100	Timplar	h-om	7,488	57,66	431,76
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,95	57,66	285,42
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,243	57,66	2 666,37
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,278	57,66	765,61
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4922	57,66	86,04
		Total manopera				57 162,94

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,00	4,00	4,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,5028	33,00	82,60
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	12,80
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,028	3 200,00	89,60
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0045	5 400,00	24,30
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	3 200,00	0,64
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,80	88,00	70,40
8.	2320187315789	Decofrol	kg	0,96	8,00	7,68
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,75	77,00	288,75
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,00	3,00	9,00
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,353	3,00	16,06
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,00	38,00	304,00
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3125	23,00	30,19
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,41	5,00	7,05
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	10,34	33,00	341,22

16.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0498	990,00	49,30
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	176,40	6,00	1 058,40
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,20	3,00	3,60
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,80 83,538	3,00 5,00	428,40 417,69
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,098	14,00	295,37
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2112	990,00	209,09
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,32	990,00	316,80
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,50	4,00	58,00
24.	2710602000080	Armatura A1	kg	3,60	15,00	54,00
25.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,3264 0,3248	8,00 16,00	2,61 5,20
26.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	1,5504 1,5428 7,3283	14,00 16,00 67,00	21,71 24,68 491,00
27.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	2,02 44,44 4,04	34,00 45,00 55,00	68,68 1 999,80 222,20
28.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	1,224 1,218 5,7855	14,00 16,00 67,00	17,14 19,49 387,63
29.	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	66,66	56,00	3 732,96
30.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,1632 0,1624 0,7714	9,00 16,00 23,00	1,47 2,60 17,74
31.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,3024 3,0856	5,00 6,00	6,51 18,51
32.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 4"	m	38,9557	122,00	4 752,60
33.	2722103306050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2"	m	24,7248	66,00	1 631,84
34.	2722103306076	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 3"	m	8,2012	80,00	656,10
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,40	14,00	5,60
36.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0375	16,00	0,60
37.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,50	1 500,00	11 250,00
38.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,138	21,00	2,90
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,64	14,00	8,96
40.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,40	1,00	2,40
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	30,00	1,00	30,00
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,40	0,60	1,44
43.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,04	0,40	0,02
44.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	4,08	44,00	179,52
45.	2875274201025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1"	buc	22,44	66,00	1 481,04
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,24	23,00	5,52
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,50	2,00	15,00
48.	4100116202806	Apa	m3	1,305	22,00	28,71
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2617	9,00	2,35
50.	4100126202818	Apa	m3	0,02	9,00	0,18
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,00	4,00	4,00
Total materiale de constructii						39 480,12

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,28	34,00	9,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,885	34,00	30,09
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,129 0,056	230,00 344,00	29,67 19,26
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,194	22,00	4,27
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0036	233,00	0,84
6.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,12	45,00	5,40
7.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0114	34,00	0,39
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	34,00	0,41
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0066	230,00	1,52
		Total utilaje de construcții				123,03

Total:

Cheltuieli directe	Lei	69 826,40
Inclusiv salariu în cheltuieli directe	100,00 %	38 447,41
Contribuții la asig. sociale și medicale	22,50 %	8 650,67
Materiale	100,00 %	31 277,62
Transport materiale	4,00 %	1 251,10
Total	100,00 +	79 728,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 560,58
Total	100,00 +	91 288,76
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 477,33
Total	100,00 +	96 766,08
Total	100,00 +	96 766,08
Total	100,00 +	96 766,08
TVA	20,00 %	19 353,22

Total deviz:

**116 119,3
0**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)